
Mergaitės U-13 ( 2007 gimimo metai ir jaunesnės )

Svorio kategorija iki 29 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Taisija Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 33 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 37 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Darija Borisova 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 47 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liudmila Kasparavičiūtė 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Vytautė Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija virš 47 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstatin Mokšin 2

3 Luiza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstatin Mokšin 3
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Merginos ( 2006 gimimo metai ir vyresnės )

Svorio kategorija iki 53 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Samanta Driligaitė 2003 Kaunas Figther House Donatas Uktveris 1

2 Greta Rolskytė 2002 Šakiai Ošimas Vtautas Smirnovas 2

3 Viltė Metkavičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 61 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Greta Vitkutė 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

Svorio kategorija iki 69 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Greta Klimavičiūtė 1997 Vilnius A-Force BJJ Lithuania Rokas Naruševičius 1

2 Miglė Podvaiskytė 2006 Vilnius Grecicho Fight team Sergej Grecicho 2

3 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Viltė Savodnikaitė 1998 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 4

Svorio kategorija virš 69 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Miglė Nemanytė 1997 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Emilija Andrijauskaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Ieva Juškaitė 1997 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Evelina Masaitytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

5 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   6

6 Silvija Smolskytė 2001 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   6

Berniukai U-11, ( 2009 gimimo metai ir jaunesni )

Svorio kategorija iki 25 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Dovydas Ivanovas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Alan Tarasevič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Daniel Vasilevskij 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4



Svorio kategorija iki 32 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Nikita Tunkevič 2010 Vilnius Atėnų Tigras Darius Karinauskas 3

Svorio kategorija iki 36 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Armandas Žukovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Gabriel Lisianiuk 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

4 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Naglis Sakalauskas 2010 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 5

Svorio kategorija iki 40 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Kiril  Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija iki 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Patrik Kumpinskij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Bernardas Petkevič 2009 Vilnius Kovos menų akademija,Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-13, ( 2007 - 2008 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 40 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvinas Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija,Python Team Natas Akmanavičius 3

4 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Michail Jakštys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5



Svorio kategorija iki 44 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Ramil Amirov 2008 Vilnius Kovos menų akademija,Python Team Natas Akmanavičius 3

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Nojus Bušma 2007 Klaipėdos raj. Tigras Sergėju  Borcevskis 4

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Emilis Stankevičius 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 1

2 Aras Ramus 2007 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Berniukai U-15, ( 2005 - 2006 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Said  Seydaliev 2006 Kaunas Hokuto V.Tarasevičius 1

2 Arnoldas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Kajus Žemaitis 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   6

6 Haris Markauskas 2006 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   6

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Vygaudas Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Ignas Rubežius 2005 Klaipėdos raj. Tigras Sergėju  Borcevskis 4



5 Herkus Markauskas 2006 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   6

6 Mindaugas Motiekaitis 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5   6

Svorio kategorija virš 72  kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Berniukai U-17, ( 2003 - 2004 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kaparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Darius Drevin 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Maksimiljan Učkuronis 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Ignas Žekonis 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 72 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vadim Babič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Emilis Putinauskas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kasparas Masevičius 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Dovydas Rakauskas 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 4

5 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   7

6 Lukas Kirka 2003 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   7 

7 Kirils Tihonovs 2004 Latvija Daugavpils MMA Academy/ Ronin Troll Team T. Tušinovs, T.Bykovskiy 5   7

Svorio kategorija iki 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3



Suaugusieji vyrai ( 2002 gimimo metai ir vyresni )

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Karolis Jauneika 1999 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

Svorio kategorija iki 72 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Ričardas Razgaitis 1984 Vilnius ATM Vilnius Rokas Narusevičius 2

3 Renatas Buškus 1987 Kaunas-Radviliškis A-Force BJJ, Kaunas OTSO gym Rokas Narusevičius, Tadas Rimevičius 3

4 Edvardas Banys 1991 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 4

5 Mykolas Korsakovas 2001 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   7

6 Mindaugas Baksevičius 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   7

7 Martins Porozovs 1988 Latvija Prime MMA Reinars Grinvalds,Ragners Dzigurs 5   7

Svorio kategorija iki 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arnas Šaduika 2002 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Manfredas Dutkus 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Oskaras Griška 1996 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Ršebers Džigugs 1988 Latvija Prime MMA Reinars Grinvalds 4

5 Mindaugas Bukauskas 1999 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   8

6 Matas Demidovičius 2000 Vilnius A-Force BJJ Rokas Naruševičius 5   8

7 Adrian Belousov 1997 Vilnius A-Force BJJ, Vilnius Rokas Naruševičius 5   8

8 Yaukeni Rutko 1992 Baltarusija Holy Family Gym 5   8

9 Reinars Grinvalds 1988 Latvija Prime MMA Ragers, Reimars 9

Svorio kategorija iki 90 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Danielius Grebliūnas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Tomas Steponkevičius 1990 Kaunas Fighter House Donatas Ūktveris 3

4 Antons Ignatovic 1986 Latvija Prime MMA Ragners Reimars 4

5 Victor Samuilik 1991 Baltarusija Holy family Evgeny Rutko 5

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dmitrij Anisko 1996 Latvija Ronin Troll Team/Gracie Barra Brasa T.Bykovskiy, A.Maslovs 1

2 Andrejs Bondnarjuks 1987 Latvija Ronin Troll Team T.Bykovskiy 2



3 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius 3

4 Šarūnas  Sadauskas 1998 Kaunas Fighter House Donatas Ūktveris 4

5 Valerijs Tušinovs 1995 Latvija Daugavpils MMA Academy/Ronin Troll Team T.Bykovskiy 5   8

6 Jekabs Villers 2002 Latvija Prime MMA Reinars Grinvalds 5   8

7 Valdas Platkovskis 2000 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   8

8 Danielius Grebliūnas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   8

9 Sergey Kananovich 1988 Baltarusija Holy Family Gym Yauheni Rutko 9

Veteranai vyrai ( 1985 gimimo metai ir vyresni )

Svorio kategorija iki 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Sergėjus Borčevskis 1983 Klaipėdos raj. Tigras Sergėju  Borcevskis 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kęstutis Smirnovas 1976 Šakiai-Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Mindaugas Janušis 1977 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Mergaitės U-13 ( 2007 gimimo metai ir jaunesnės )

Svorio kategorija iki 29 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Taisija Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 33 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 37 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

 GI



2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 47 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liudmila Kasparavičiūtė 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Vytautė Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija virš 47 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Luiza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstatin Mokšin 2

3 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstatin Mokšin 3

Merginos ( 2006 gimimo metai ir vyresnės )

Svorio kategorija iki 61 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Viltė Metkavičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 69 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Greta Klimavičiūtė 1997 Vilnius A-Force BJJ Lithuania Rokas Naruševičius 1

2 Ieva  Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Miglė Podvaiskytė 2006 Vilnius Grecicho Fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija virš 69 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Miglė Nemanytė 1997 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-11, ( 2009 gimimo metai ir jaunesni )

Svorio kategorija iki 25 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Dovydas Ivanovas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Alan Tarasevič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Daniel Vasilevskij 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Timofei Adamov 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5



Svorio kategorija iki 32 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija, Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Nikita Tunkevič 2010 Vilnius Atėnų Tigras Darius Karinauskas 3

Svorio kategorija iki 36 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Eduard Adamov 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 40 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kiril  Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Patrik Kumpinkij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija virš 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Bernardas Petkevič 2009 Vilnius Kovos menų akademija,Python Team Natas Akmanavičius 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-13, ( 2007 - 2008 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 40 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija,Python Team Natas Akmanavičius 2

3 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Edvinas Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 4

5 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5

Svorio kategorija iki 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Nojus Bušma 2007 Klaipėdos raj. Tigras Sergejus Borcevskis 2



3 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Arminas Tamošatis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aras Ramus 2007 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

Berniukai U-15, ( 2005 - 2006 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 48 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmerge Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Arnoldas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Said  Seydaliev 2006 Kaunas Hokuto V.Tarasevičius 3

4 Ignas Kuntrimavicius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Vygaudas  Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Ignas Rubežius 2005 Klaipėdos raj. Tigras Sergėju  Borcevskis 4

Svorio kategorija virš 72 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Luks Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Vytautas Smirnovas 1



Berniukai U-17, ( 2003 - 2004 gimimo metai )

Svorio kategorija iki 52 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija iki 58 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kaparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Maksimiljan Učkuronis 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Darius Drevin 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ignas Žekonis 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Suaugusieji vyrai ( 2002 gimimo metai ir vyresni )

Svorio kategorija iki 64 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Artūras Gasparavičius 1983 Vilnius Roger Gracie Academy Vilnius Danielius Girdiušas 2

Svorio kategorija iki 72 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Ričardas Razgaitis 1984 Vilnius ATM Vilnius Rokas Narusevičius 2

3 Renatas Buškus 1987 Kaunas-Radviliškis A-Force BJJ, Kaunas OTSO gym Rokas Narusevičius, Tadas Rimevičius 3

4 Martins Porozovs 1988 Latvija Prme MMA Reinars Grinvalds,Ragners Dzigurs 4

5 Mindaugas Baksevičius 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

6 Mykolas Korsakovas 2001 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

Svorio kategorija iki 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Yauheni Rutko 1992 Baltarusija Holy Family  Gym Vladzimir Ermalkovich 1



2 Ragners Dzigurs 1988 Latvija Prime MMA Reimars Grinvalds 2

3 Manfredas Dutkus 19874 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Sergėjus Borčevskis 1985 Klaipėdos raj. Tigras Sergejus Borcevskis 4

5 Adrian Belousov 1997 Vilnius A-Force BJJ, Vilnius Rokas Naruševičius 5   6

6 Reinars Grinvalds 1988 Latvija Prime MMA Ragers, Reimars 5   6

Svorio kategorija iki 90 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tomas Stepankevičius 1990 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Antons Ignatovic 1986 Latvija Prime MMA Ragners Reimars 2

3 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Victor Samuilik 1991 Baltarusija Holy family Evgeny Rutko 4

Svorio kategorija virš 90 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius 1

2 Šarūnas Sadauskas 1998 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Deividas  Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

4 Sergey Kananovich 1988 Baltarusija Holy Family Gym Yauheni Rutko 3

5 Artyom Mironov 1991 Baltarusija Holy Family Gym Vladimir Yermlkovich 5  6

6 Klaudijus Leščinskas 1989 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5   6

Veteranai vyrai ( 1985 gimimo metai ir vyresni )

Svorio kategorija iki 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Arturas Gasparovicius 1983 Vilnius Roger Gracie Academy Vilnius Danielius Girdiusas 2

3 Sergėjus Borčevskis 1983 Klaipėdos raj. Tigras Sergejus Borcevskis 3

4 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija virš 80 kg

Eil.nr. Vardas Pavardė, gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kęstutis Smirnovas 1976 Šakiai - Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Yury Butov 1983 Baltarusija Holy Family Gym Vladimir Yermlkovich 2



I grupė ( mergaitės U-13, merginos )

Eil nr. Klubas Miestas Vieta

1 Ukmergės dziudo klubas Ukmergė I

2 Ošimas Šakiai II

3 Pankratos Vilnius III

4 Faiteris Jonava IV

5 A-Force BJJ Lithuania Vilnius V

6 KMC"Smauglys" Vilnius VI

7 Grecicho Fight team Vilnius VII

8 Fighter House Kaunas VIII

II grupė ( berniukai U-11, U-13, U-15 )

Eil nr. Klubas Miestas Vieta

1 Ukmergės dziudo klubas Ukmergė I

2 Pankratos Vilnius II

3 Kovos menų akademija Vilnius III

4 Ošimas Šakiai IV

5 KM"Smauglys" Vilnius V

6 Liūto narvas Švenčionys VI  VII
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7 Hokuto Kaunas VI  VII

8 Atėnų Tigras Vilnius VIII

9 Faiteris IX

10 Tigras Klaipėdos raj. X

III grupė ( vaikinai U-17, suaugusieji, veteranai )

Eil nr. Klubas Miestas Vieta

1 KMC"Smauglys" Vilnius I

2 Ukmergės dziudo klubas Ukmergė II

3 Ošimas Šakiai III

4 Fighter House Kaunas IV

5 A-Force Kaunas V

6 Holy Family Gym Baltarusija VI

7 Pankratos Vilnius VII

8 ATM Vilnius Vilnius VIII   XI

9 Prime MMA Latvija VIII   XI

10 Tigras Klaipėdos raj. VIII   XI

11 Rogers Gracia Academy Vilnius Vilnius VIII   XI

12 Ronin troll Team/ Gracie Barra Brasa Latvija IX

13 Liūto Narvas Švenčionys X

14 Faiteris XI

15 Daugavpils MMA Academy,Ronin Trol Team Latvija XII

Viso Dalyvavo : 235 sportininkai

Dalyvavo iš : 1. Latvijos, 2. Baltarusijos, 3. Ukmergės, 4.Šakių, 5. Švenčionių, 6. Klaipėdos raj. 7. Kauno, 8. Jonavos, 9. Radviliškio. 10. Vilniaus

Varžybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )




